

QimiQ Whip "Schokolade" (Artikel - Nr.: 94933)

QimiQ Whip "Schokolade"

Zutaten

SAHNE (76%), (18% Fett), Zucker, Schokoladenpulver (6,7%)(Kakaopulver, Zucker), Emulgator Essigsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren, Rindergelatine

Allergene

Enthält: MILCH UND -ERZEUGNISSE